EDITAL Nº 005/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS O PERÍODO DE

RECURSOS RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2013

O Prefeito Municipal de Sede Nova/RS, Sr. Elcio Soder, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos interessados as inscrições
HOMOLOGADAS APÓS O PERÍODO DE RECURSOS, do CONCURSO

PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS de acordo com o
Edital de Concurso Público Nº 003/2013, da Prefeitura Municipal de Sede
Nova, conforme relação em anexo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEDE NOVA/RS, EM 05 DE
AGOSTO DE 2013.

Elcio Soder
Prefeito Municipal

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA

MUNICIPAL DE SEDE NOVA/RS

Edital: 003/2013

CARGO: 1 - MÉDICO ESF (20 HORAS)

ALEXANDRE COELHO DE FIGUEIREDO3560 3122686128

BRUNA BURIGO3577 47080418

CARLOS ALBERTO PEREIRA DE FIGUEIREDO3572 6019532867

FABIELE MELLO ASSAD3579 9061241965

GABRIEL AQUILES ZANATTA3561 9097456322

GISELLE HOMERO DA ROCHA3605 3056449031

HOMERO JOSE DE MEDEIROS PEREZ3562 1000919868

JOÃO CARLOS BASTOS PEREIRA3569 2000626925

JONAS MAURICIO PARAGINSKI3580 4055478699

JORGE LUIZ KETTNER3570 2007792993

JORGE OLIVEIRA MANSUR3609 1000586733

PAULO CARVALHO CANTO3606 1014505851

RENAN DOS SANTOS PEREIRA3604 5097875991

TIAGO GERALDO WOYCIECHOWSKY3599 9080343421

Candidatos14

CARGO: 2 - ENGENHEIRO CIVIL (20 HORAS)

ANDERSON CRISTIANO ROLIM3552 5090425314

CARLOS BATISTA MENDES WOVST3591 10.810.025-7

EDERSON BARBOZA CANIELAS3571 6059381035

EDUARDO NOLL3593 5030127723

ENEIAS KONRATH3555 1073644427

segunda-feira, 5 de agosto de 2013 Página 1 de 2

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA

MUNICIPAL DE SEDE NOVA/RS

Edital: 003/2013

CARGO: 2 - ENGENHEIRO CIVIL (20 HORAS)

ETHIER LAUERMANN3594 1074849983

GILBERTO RENNER3573 5053224738

GRÉGORI AVRELLA3585 30755993191

INGO GELLER3602 2096628975

JEOVANI RODRIGUES JACQUES3586 1077159257

JOHNATAN FELIPE DA CAS3600 6098752063

LEANDRO JOSE KRUGER3592 64711636

LUCAS ROTTA SIMON3595 8078696765

LUCIO ANDRE LICKS 3565 5035458834

MARCELO ANTONIO DE CONTI3587 9078757623

MARLON RAFAEL STACH3590 1064414715

MATEUS MONEGAT DE GASPARI3601 4078757798

MOACIR DA LUZ SOARES3596 7071621648

OTTO GELLER3603 71983200

PAULO ROGERIO KAUFMANN3608 4035779497

RODRIGO FARIAS BRAATZ3575 1085314514

RUI PAULO IANKE3582 2074707635

SANDRO JAQUIEL DA SILVA3581 4092153743

SANDRO LUIS FUCULO RODRIGUES3597 7054252817

Candidatos24

Número total de Candidatos: 38

segunda-feira, 5 de agosto de 2013 Página 2 de 2